
ZE ŠPILASU

NA DORNYCHU Škrobárenská 534/2aJEDINEČNÁ NABÍDKA PRO PRODEJNU  BRNO

Sedací souprava Nebolo

1002804-27

látka, dvojsedák, 174 × 100 cm, výška 97 cm,  
možnost dalších variant a výběr potahových materiálů

v ceně: potažení zad

1 500,-
UŠETŘÍTE14 999,-

16 499 ,-

DVOJSEDÁK

NA MÍRU

SEDAČKY
JE ČAS NA

+ DOPRAVA ZA 1 KČ
BALÍČEK BASIC
Více informací na zadní straně.

Variabilní program Kanada

513199-05

postel s úložným prostorem za čalouněným čelem postele, dub bianco / ekokůže, 189 × 101 × 233 cm, 
lůžko 180 × 200 cm, možnost objednání jiných rozměrů, dekorů a elementů

v ceně: úložný prostor za čalouněným čelem postele

2 500,-
UŠETŘÍTE18 999,-

21 499 ,-

POSTEL



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Po–Ne 10:00–19:00

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Potom si zákazník může zboží 
v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného 
sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. Sleva 40 % na sedací soupravy na míru platí od 1. 10. do 

31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno pro nově uzavřené zakázky. Sleva bude odečtena z každého nákupu, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží. Doprava 
za 1 Kč balíček BASIC – doručení na předem určenou adresu, k prvním dveřím domu. Bez omezení vzdálenosti, velikosti a pořizovací ceny. Termín je možno si dohodnout přímo s dispečerem v prodejně Brno. Cena 

služby je paušální a konečná, již není potřeba nic doplácet na místě dopravy ASKO dopravci ze strany zákazníka. Sleva 55 % na plánované kuchyně platí od 1. 10. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob v prodejně 
ASKO - NÁBYTEK Brno pro nově uzavřené zakázky. Sleva bude odečtena z každého nákupu, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy, již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. Akce na dopravu a montáž platí pouze pro 

kupní smlouvy uzavřené do 31. 10. 2024 v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 pracovních dnů. Minimální hodnota nákupu kuchyně  
50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km včetně vynášky. Více informací u prodejce. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejně ASKO - NÁBYTEK Brno. Prospekt 10BR4_Brno.

Galerie Vaňkovka Lidl

Zvonařka

www.asko.cz

IMPREGNACE
RÁDI VÁM NAIMPREGNUJEME VAŠE NOVÉ KŘESLO, 

POHOVKU, SEDACÍ SOUPRAVU ČI POSTEL

Váš benefit:
Záruka  

3 roky beze  
skvrn

500,-
UŠETŘÍTE2 999,-

3 499 ,-

Sedací souprava Geneva

4618010-01

látka, 244 × 202 cm, výška 88 cm, lůžko 126 × 185 cm,  
možnost pravé varianty a výběr potahových materiálů

v ceně: lůžko, úložný prostor

900,-
UŠETŘÍTE4 599,-

5 499 ,-

Variabilní  
program Nordi

4597365-01

TV stolek, dub artisan / černý mat, 160 × 50 × 40 cm,  
3 zásuvky, možnost výběru různých elementů

Matrace Maxi  
Kašmír

4616396-00, 01

90 / 80 × 200 cm, výška 18 cm, nosnost 130 kg,  
7 zón, rozdílná tuhost stran, Flexifoam pěna,  
vyrabeno v ČR, pratelný potah

2 000,-
UŠETŘÍTE15 999,-

17 999 ,-

Lůžko Andrew

1004635-04

látka, 122 × 93 × 227 cm, lůžko 110 × 200 cm,  
možnost objednání pravého provedení

v ceně: polohovatelný lamelový rošt, pevně čalouněná matrace,  
2 deko polštáře, úložný prostor

NA DORNYCHU Škrobárenská 534/2a

3 500,-
UŠETŘÍTE27 499,-

30 999 ,-

TV STOLEK

ZDARMA
+ DOPRAVA A MONTÁŽ

KUCHYNĚ
PLÁNOVANÉ

A INTERIÉR

DODÁNÍ 
DO VÁNOC


